О продлении действия ставки ввозной таможенной пошлины Единого
таможенного тарифа Таможенного союза в отношении отдельных видов бумаги
и картона

Утративший силу
Решение Комиссии таможенного союза от 25 января 2012 года № 917. Утратило
силу решением Коллегии Евразийской экономической комиссии от 16 августа
2012 года № 125
      Сноска. Утратило силу решением Коллегии Евразийской экономической
комиссии от 16.08.2012  (вступает в силу с даты вступления в силу № 125

 Совета Евразийской экономической комиссии от 16.07.2012 № 54 «Об Решения
утверждении единой Товарной номенклатуры внешнеэкономической
деятельности Таможенного союза и Единого таможенного тарифа Таможенного
союза»).
      Комиссия  Таможенного  союза  решила:
      1. Продлить срок применения ставок ввозных таможенных пошлин на
отдельные виды бумаги и картона согласно примечанию 1С) к Единому
таможенному тарифу Таможенного союза, утвержденному Решением Комиссии
Таможенного союза от 18 ноября 2011 года № 850, по 31 декабря 2012 г.
в к л ю ч и т е л ь н о .
      2. Внести в примечание 1С) к Единому таможенному тарифу Таможенного
союза, утвержденному  Комиссии Таможенного союза от 18 ноября Решением
2011  года  № 850 ,  следующее  изменение :
слова «21.02.2012» заменить словами «31.12.2012».
      3. Настоящее Решение вступает в силу 22 февраля 2012 года.
Члены Комиссии Таможенного союза:
О т  Р е с п у б л и к и
Беларусь

О т  Р е с п у б л и к и
Казахстан

О т  Р о с с и й с к о й
Федерации

С. Румас К. Келимбетов И. Шувалов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан